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K-Supermarket Ruokaniityn jou-
lun- ja uuden vuoden herkut ovat
esillä parhaimmillaan. Herkkuto-
rilta ja kaupan eri osastoilta asia-
kas löytää perinteiset jouluher-
kut ja myös erikoisempia lähi-
tuottajien tuotteita.

K-Supermarket Ruokaniitty on
valmistautunut jouluherkkujen
tarjoamiseen huolella. Jo aikaisem-
min vuonna 2008 täysin uudiste-
tussa kaupassa myös joulun tuot-
teet ovat nyt sesongin mukaisesti
entistä paremmin esillä. Kauppias

on saanut myönteistä palautetta
paitsi uudistuksesta myös erityi-
sesti ystävällisesti asiakaspalve-
lusta, joka on näkynyt myös kas-
vaneina asiakasmäärinä.

Monenmoiset jouluherkut
Joulupöytiin on perinteisen koko-
naisen kinkun lisäksi tarjolla eri
vaihtoehtoja, kuten suosittu pot-
kallinen juhlakinkku tai vaikkapa
luuton kinkku. Kinkut ovat suo-
malaista tuoresuolattua viljapos-
sua. Myös suosittu kalkkuna on

tarjolla tuoreena tai savustettuna.
– Tarjoamme asiakkaille myös

lähituottajien suosittuja tuotteita.
Uutuutena valikoimissa ovat Sa-
vuhovin joulukinkut, jotka ovat
harmaasuolatut ja mummonresep-
tillä tehdyt, esim. Kotikinkku luu-
ton, mutta ilman verkkoa "tup-
peen leikattu", Hovimestarin Jou-
lukinkku, pienellä silavalla Hovi-
mestarin kuorrutettu Joulukinkku
"pöytävalmis", Rasvaton joulu-
kinkku, Luullinen perinteinen jou-
lukinkku, Potkallinen juhlakinkku

ja pieni liinakinkku, sanoo kaup-
pias Pauli Jaakola.

– Meidän Herkkutorimme li-
ha-, valmisruoka- ja kalaosastoilta
asiakas löytää herkulliset leikke-
leet, valmisruokatuotteet ja kala-
osaston erilaiset jouluiset kala-
herkut.

– Herkkutorilla tarjolla ovat
leikkeleet, kuten kylmäsavuporo-
leikkeleet, hyytelöt, belgialaiset
pateet ja muut pasteijat sekä jou-
lun laatikot, rosollit ja salaatit ja
uutuutena myös luomulaatikot.
Kalaosaston tuoreet kalat, graavi-
kalat, kylmälohiviettelykset, savu-
kalat, mädit ja kalamestarimme
perinteisellä resepteillä valmiste-
tut erilaiset konjakki-, sinappi- ja
muut marinoidut joulun sillit ja
tietenkin lipeäkalat ovat esillä. Sa-
vukalat ovat Siuntion kalasavusta-
mon tuoreita lähituotteita.

– Hedelmä- ja vihannesosasoil-
ta löytää hedelmät joulupöytään ja
juurekset laatikoihin ja rosolliin.
Einestuotteista saa myös laatikot,
rosollit ja salaatit valmiina tarjotta-
viksi. Juusto-osastolta saa joulun
herkuttelujuustot ja juustotarjotti-
met. – Joulutortut ja pasteijat saa
lämpiminä omasta paistopisteestä.
Joulun leivonnaiset, kakut, pipar-
kakut ja leipätuotteet kuten lähilei-
pomon Emil Halmeen Joululim-
put on saatavilla, sanoo myymälä-
päällikkö Mikko Hiltunen.

– Myös joulun erilaiset hyyte-
löt, sinapit, glögit, kuten Wanhan
Porvoon Fabriikin glögi ja joulu-
oluet ja ulkolaiset erikoisoluetkin

ovat valikoimissa. Joulun tuliaiset
kuten suklaat ja kukat voi hankkia
kätevästi ruokaostosten yhteydessä.

– Hyvää joulun alusaikaa ja
lämpimästi tervetuloa joulun herk-
kuostoksille asiantuntevan henkilö-
kunnan opastuksella, sanovat
kauppias Pauli Jaakola ja henkilö-
kunta K-Supermarket Ruokanii-
tystä.

K-Supermarket Ruokaniityn
palvelut ovat lähellä, asioiminen
helppoa ja tilaa on tehdä ostoksia

rauhassa. Niittykummun ostos-
keskuksessa on runsaasti myös il-
maista paikoitustilaa.

Eva Kivilaakso-Wellmann
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Joulukauden ja uuden vuoden herkut 
K-Supermarket Ruokaniitystä

K-Supermarket Ruokaniityn henkilökuntaa valmiina palvelemaan vasemmalta ruokamestari Tapio Finne, juusto-
osaston hoitaja Johanna Lainio, leipä-osaston hoitaja Raija Niemelä, kauppias Pauli Jaakola, kalamestari Tuo-
mas Saarinen ja lihamestari Timo Kallio.

Kalaosaston kalamestari Tuomas Saarinen.

Juusto-osaston osastonhoitaja Johanna Lainio.

HiusStudio PS on tuottanut ihmi-
sille hiustenhoidon – ja muotoilun
kautta kokonaisvaltaista hyvin-
vointia jo vuodesta 2004.

– Liikkeemme on pieni kodi-
kas koko perheen parturi-kam-
paamo, jossa on rento ja lämmin
tunnelma. Jokainen asiakas voi
tuntea olonsa kotoisaksi.

– Noin 90 % asiakkaistamme
on vakituisia kävijöitä ja joiden
palvelemisesta me saamme iloa ja
palautetta työstämme.

Pysymme myös ajan hermolla,
seuraamalla hiusmuodin ja hius-
tenhoidon uusimpia trendejä ja
käymällä säännöllisesti alan kou-
lutuksissa. 

HiusStudio PS:ssä sinua palve-
levat parturi-kampaajat Heini Se-
lovuori, Miia Ratilainen, Anika
Piippo (hiustenpidennykset) ja Pia
Kinnunen (äitiyslomalla). 

– Me tarjoamme laadukkaat
naisten-, miesten- ja lasten hius-
tenleikkaukset, hiusten väri- ja ki-
harakäsittelyt, ripsien- ja kulmien
värjäykset sekä kulmien muotoi-
lun, hiustenpidennykset (sinetti-
ja teippipidennykset), kampauk-
set- ja föönaukset. Hiusväreinä
käytössämme ovat KC, Wella ja
Tigi.

– Erilaiset kiharat ja kreppauk-
set ovat taas nousseet esille sekä
viileiden värien sekoitukset mm.
lilan ja kylmän ruskean yhdistel-
mät.

Tosin vuodesta toiseen meillä
talven ja pimeämmän vuodenajan
tullen ovat suosiossa lämpimät
ruskeat ja hehkuva kupari. Hius-
mallit saavat olla hyvinkin erilai-
sia, rikottuja, polkkia ja ehdotto-
masti kantajansa näköisiä, sanoo
Heini Selovuori.

– Meiltä myös pukinkonttiin
lahjakortit ja hiustenhoitotuot-
teet. Käytössämme hiustenhoito
ja muotoilutuotteina ovat Lánza,

Paul Mitchell, Four reasons ja Ti-
gi. Meiltä myös pukinkonttiin
lahjakortit ja hiustenhoitotuot-
teet.

Lämpimästi tervetuloa piipah-
tamaan tai viipymään pidempään-
kin liikkeessämme, sanovat Hius-
Studio PS:n henkilökunta.

Hiusstudio PS palvelee 
Niittykummun ostoskeskuksessa

HiusStudio PS:n henkilökuntaa vasemmalta Heini Selovuori, Miia Ra-
tilainen ja Anika Piippo.

Puh. 09 452 1707
Niittykummuntie 2,  Niittykummun 

ostoskeskus 2. krs, www.hiusstudiops.fi

Jo hyvissä ajoin aaton aattoiltana mummo laittoi sau-
nassa vesipadan lämpenemään ja sinne padan poh-
jalle pari koivuhalkoa ristiin. Puiden päälle se aset-
teli kinkun huolellisesti, niin ettei kinkku tavannut
reunoihin osua. Tuvassa jatkui joulun teko sillä ai-
kaa, kun kinkku muhitteli vesipadassa. 

Uuneja oli vain yksi, kertalämmitteinen ja kylä-
muurarin tekemä, mallia seitsemän leipää. Ensin
siellä kuumimmassa lämmössä paistettiin pullat ja
sitten leivät ja laatikot. Lopuksi mummo ronttasi
rantasaunalta jälkilämpöön vesipadassa muhineen
kinkun... aivan samalla periaatteella, ensin keitetty ja
sitten paistettu, on tehty Savuhovin kotikinkku "Jou-
lun Kunkku".

Tarkkaan harkituilla resepteillä, 
perinteitä kunnioittaen 
Savuhovin lihatuotteet valmistetaan tarkkaan harki-
tuilla resepteillä ja kypsytetään juuri oikeissa olosuh-
teissa. Perinteitä ja mestarien oppeja kunnioittaen,
samalla kunnianhimoisesti etsien ja kehittäen uusia
makuelämyksiä hyvän ruoan ystävälle. Parasta vaa-
tivalle väelle.

Nyt Savuhovin aateli 
on tarjolla sinunkin pöytääsi
Nyt joulupöytiin on tarjolla Savuhovin joulukinkut,
jotka ovat harmaasuolatut ja mummonreseptillä teh-
dyt, esim. luuton Kotikinkku, ilman verkkoa "tup-
peen leikattu", Hovimestarin Joulukinkku, pienellä si-
lavalla Hovimestarin kuorrutettu Joulukinkku "pöy-
tävalmis", Rasvaton joulukinkku, Luullinen perintei-
nen joulukinkku, Potkallinen juhlakinkku ja pieni Lii-
nakinkku. Lisäksi Savuhovilta saa tuoresuolattuja vil-
lisian kinkkuja... aitopalvia... suomen lihaisinta hyy-
telöä... riistahyytelöä... – jouluksi näitä kaikkia.

Nyt Savuhovin tuotteita on saatavissa Espoossa
ja Kirkkonummella, mm. K-Supermarket Ruokanii-
tystä, Niittykummun ostoskeskuksesta sekä Tapio-
lan, Espoontorin ja Kirkkonummen  K-Supermarke-
teista ja Citymarketeista, sanoo myyntijohtaja Tapa-
ni Tiitinen, Savuhovi Oy:stä

(Lisätietoja 
tuotteista: 
www.savuhovi.fi)

Savuhovin kotikinkun 
"Joulun Kunkun” tarina


